Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Киясовский
район» от 27.08.2018г. № 183 «Об утверждении Устава редакции

газеты  «Знамя труда»

Принято Советом депутатов
МО «Киясовский район»                  10 сентября  2020 года

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 18, 20 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №  2124-1
«О средствах массовой информации», пунктом 30 статьи 25 Устава муниципального
образования «Киясовский район»  районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения Устав редакции газеты «Знамя труда», утвер-

жденный  решением Совета депутатов МО «Киясовский район» от 27.08.2018г. № 183
«Об утверждении Устава редакции газеты «Знамя труда» (в редакции решения от
25.02.2019 № 218):

- пункт 35 дополнить абзацем вторым, следующего содержания:
«В случае реорганизации, изменения организационно-правовой формы Редакции

ее права переходят к правопреемнику.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
"Киясовский район".

Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»            С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования
«Киясовский район»       С.В. Мерзляков

с. Киясово
10 сентября 2020 года
№ 320

	Председатель Совета депутатов
	МО «Киясовский район»                                                                         С.Ю. Кулалаев
	Глава муниципального образования
	«Киясовский район»                                                                                С.В. Мерзляков
	с. Киясово
	10 сентября 2020 года
	№ 320